
価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 安全運転中央研修所では、昨今の経済情勢の中、光熱費や施設管理

費等運営コストの増加分を設備投資の抑制やコストカット等により

吸収すべく努めて参りましたが、今後も各種施設を維持していくた

めに令和７年４月１日より研修施設等の貸出し料金を改定させてい

ただくこととなりました。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 料金や施設の貸付条件、空き状況等については、安全運転中央研修

所管理部（０２９－２６５－９５５５）までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 


